
UCHWAŁA NR XLVI/305/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 4 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Złoty Stok do realizacji projektu pn. „Szkoły 
Przyszłości w Gminie Złoty Stok” nr RPDS.10.02.01-02-0033/18 realizowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 10 Edukacja, Działanie 10.2 Zapewnienie równego 

dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej,  Poddziałanie 
10.2.1 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej 

i ponadgimnazjalnej – konkursy horyzontalne.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projekt pn. „Szkoły Przyszłości w Gminie Złoty 
Stok” nr RPDS.10.02.01-02-0033/18 realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020, Oś 
Priorytetowa 10 Edukacja, Działanie 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 
podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej,  Poddziałanie 10.2.1 Zapewnienie równego dostępu do 
wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – konkursy horyzontalne.

2. Partnerem wiodącym projektu, o którym mowa w ust. 1 jest Fundacja Art Projekt KRS 0000458470.

3. Projekt, o którym mowa ust. 1 będzie realizowany w okresie od 1 stycznia 2019 roku do 30 czerwca 
2020 roku.

§ 2. Gmina Złoty Stok zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego niepieniężnego, o równowartości 
nie większej niż 21.040,00 zł, w postaci wynajmu sal na prowadzenie zajęć projektowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja

Id: 44A8E20F-7A89-4FD8-9929-647B8968ABA8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem projektu „Szkoły Przyszłości w Gminie Złoty Stok” będzie realizacja komplementarnych
działań do podniesienia jakości nauczania w Szkole Podstawowej w Złotym Stoku. Partnerem wiodącym
projektu, o którym mowa w ust. 1 jest Fundacja Art Projekt.

Fundacja w odpowiedzi na problemy Gmin stworzyła projekt, który ma na celu wzrost poziomu jakości
i atrakcyjności oferty edukacyjnej kształcenia ogólnego poprzez: wprowadzenie nowego narzędzia –
warsztatów efektywnej nauki ukierunkowanych na podniesienie kompetencji kluczowych, właściwych
postaw niezbędnych do funkcjonowanie na rynku pracy oraz wyposażenia pracowni przedmiotowej
i podniesienie kompetencji nauczycieli w terminie od 01.01.2019 r. do 30.06.2020 r.

W tym czasie realizowane będą szkolenia dla nauczycieli, wyposażona szkoła w sprzęt niezbędny do
prowadzenia zajęć, wyposażona pracownia przedmiotowa do nauki technologii informacyjnej oraz
przeprowadzone aktywne warsztaty rozwijające kompetencje kluczowe uczniów objętych wsparciem.

Ogólna wartość projektu wynosi 415.061,40 zł, w tym wkład własny 21.040 zł (w formie wynajmu sal
na prowadzenie zajęć projektowych).

Efektem projektu będzie trwały wzrost jakości i atrakcyjności oferty kształcenia ogólnego dostępnej
w szkole w Złotym Stoku.

Id: 44A8E20F-7A89-4FD8-9929-647B8968ABA8. Podpisany Strona 1




